
各 位 
2025 年２⽉ 28 ⽇ 

 
株式会社ハマイ 

 
 
弊社代表取締役社⻑交代等に伴うホームページメンテナンスのお知らせ 
 
 
 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社、株式会社ハマイの代表取締役社⻑の変更ならびに取締役の 

変更⼈事があった事に伴い、ホームページの⼀部をメンテナンスおよび更新 

させて頂きます。 

 

本⽇以降メンテナンスに⼊りますため、終了次第弊社ホームページ内にて改めてご案内いたし

ますので、何卒ご了承ください。ご不便をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

弊社では、新体制の下、社員⼀同⼒を合わせて、社業発展に引き続き努めて 

まいります。 

今後とも倍旧のご⽀援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

 
以  上 


